



ПРАВИТЕЛЬСТВО СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ  
МИНИСТЕРСТВО ИНВЕСТИЦИЙ И РАЗВИТИЯ  
СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

**П Р И К А З**

20.09.2019

№ 206

г. Екатеринбург

**О внесении изменений в Административный регламент предоставления Министерством инвестиций и развития Свердловской области государственной услуги «Оценка качества оказания социально ориентированной некоммерческой организацией общественно полезных услуг в сфере туризма», утвержденный приказом Министерства инвестиций и развития Свердловской области от 28.06.2019 № 162**

В соответствии со статьей 101 Областного закона от 10 марта 1999 года № 4-ОЗ «О правовых актах в Свердловской области

**ПРИКАЗЫВАЮ:**

1. Внести в Административный регламент предоставления Министерством инвестиций и развития Свердловской области государственной услуги «Оценка качества оказания социально ориентированной некоммерческой организацией общественно полезных услуг в сфере туризма», утвержденный приказом Министерства инвестиций и развития Свердловской области от 28.06.2019 № 162 «Об утверждении Административного регламента предоставления Министерством инвестиций и развития Свердловской области государственной услуги «Оценка качества оказания социально ориентированной некоммерческой организацией общественно полезных услуг в сфере туризма» («Официальный интернет-портал правовой информации Свердловской области» ([www.pravo.gov66.ru](http://www.pravo.gov66.ru)), 2019, 2 июля, № 21881), следующие изменения:

1) в пункте 17 слова «Единого портала, и других средств информационно-телекоммуникационных технологий в случаях» заменить словами «Единого портала и других средств информационно-телекоммуникационных технологий, в случаях»;

2) в абзаце втором пункта 21 слова «заявления и документов для предоставления государственной услуги» заменить словами «заявления и документов, необходимых для предоставления государственной услуги,»;

3) в абзаце третьем пункта 21 слова «в приеме запроса и иных документов, необходимых для предоставления государственной услуги,» заменить словами «в предоставлении государственной услуги»;

4) абзац четвертый пункта 21 изложить в следующей редакции:

«требовать от заявителя представления документов, подтверждающих

внесение заявителем платы за предоставление государственной услуги.»;

5) в абзаце первом части первой пункта 76 слово «является» заменить словом «являются»;

6) в подпункте 7 части первой пункта 80 слова «мероприятий, проводимых заявителем» заменить словами «мероприятий, проводимых заявителем,»;

7) в абзаце первом части первой пункта 96 слова «посредством почтовой связи или электронной почты» заменить словами «посредством почтовой связи или электронной почты,»;

8) в абзаце первом части второй пункта 100 слова «На Едином портале» заменить словами «На Едином портале размещается»;

9) в части второй пункта 137 слова «многофункционального центра предоставления государственных и муниципальных услуг» заменить словами «многофункционального центра предоставления государственных и муниципальных услуг, его руководителя»;

10) в приложении № 1 слова «утвержденным постановлением Правительства Российской Федерации от 27.10.2016 № 89» заменить словами «утвержденным постановлением Правительства Российской Федерации от 27.10.2016 № 1096»;

11) в приложении № 2 в грифе слова «государственной услуги по оценке качества оказания социально ориентированной некоммерческой организацией общественно полезных услуг в сфере туризма» заменить словами «государственной услуги «Оценка качества оказания социально ориентированной некоммерческой организацией общественно полезных услуг в сфере туризма».

2. Настоящий приказ вступает в силу на следующий день после его официального опубликования.

3. Настоящий приказ опубликовать на «Официальном интернет-портале правовой информации Свердловской области» ([www.pravo.gov66.ru](http://www.pravo.gov66.ru)).

Министр



В.В. Казакова